Председателю Гродненского
	райисполкома
[bookmark: _GoBack]
     _______________________________
                                  (фамилия, имя, отчество)
    _______________________________
                                проживающего(-ей) по адрес
     _______________________________
     д.т._____________, р.т.___________
    м.т.___________________________

Заявление

	Прошу разрешить реконструкцию (газификацию) принадлежащего мне на праве собственности жилого дома (квартиры)_________________________________и принять на учет нуждающихся в получении льготного кредита на газификацию природным газом эксплуатируемого жилищного фонда.
	Кредит необходим для выполнения следующих работ (нужное подчеркнуть):
Проектирование и строительство газопровода-ввода.
Проектирование и строительство новых уличных распределительных газопроводов с газопроводами-вводами.
Проектирование и строительство внутридомовой системы газоснабжения эксплуатируемого жилищного фонда.
	Необходимое оборудование, материалы (нужное подчеркнуть):
Котел отопительный - _______________________
Плита газовая - _____________________________
Счетчик газовый -___________________________
Регулятор давления - ________________________
Прочие материалы, количество - _______________________________________

Срок исполнения работ - __________________________________ 20__ г.
Приложение:
1.Заверенная копия_________________________________________________
                                 (название документа, подтверждающего право собственности на жилое помещение)

«___»____________20__ г.           ______________	_______________________________